

Pytanie 5 :

Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2. Opis przedmiotu zamówienia.

Zewnętrzne Punkty Dostępowe z anteną sektorową

Punkt dostępowy WiFi z podwójnym radiem (2,4 i 5 GHz) zgodnym ze standardem 802.11 a / b / g / n / ac i ze zintegrowany anteną sektorową o szerokości wiązki 30° lub 90°-120° (dobrany w zależności od obszaru do pokrycia w każdej lokalizacji)

Ze względu na zalecany obszar pokrycia w części lokalizacji wymagane jest użycie punktów dostępowych z anteną o charakterystyce dookólnej 360°

Czy Zamawiający dopuści punkty dostępowe z anteną o charakterystyce dookólnej 360°?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza urządzenia o parametrach nie gorszych niż wskazane w OPZ

Pytanie 6:

Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2. Opis przedmiotu zamówienia oraz Projekt Wykonawczy – Budowa punktów dostępowych – Toruń Aleja Solidarności 1-3

W OPZ wymagane są zewnętrzne punkty dostępowe pracujące w zakresie: temperatura pracy od -30° C do +60° C

W PW wymagane są zewnętrzne punkty dostępowe pracujące w zakresie: temperatura pracy od -40° C do +55° C

Proszę o wskazanie wymaganego zakresu pracy.

Odpowiedź 6:

Zamawiający oczekuje zakresu pracy punktów dostępowych zgodnych co najmniej z wymaganiami opisanymi w OPZ.

Jednocześnie Zamawiający wskazał w specyfikacji, że cytat:

„Dokumentacja projektowa została oparta na posiadanych przez Zamawiającego urządzeniach typu Extreme jednakże Zamawiający dopuszcza również inne rozwiązania niepowiązane z posiadanymi przez Zamawiającego o ile będą spełniały wymogi specyfikacji.”

Pytanie 7:

Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2. Opis przedmiotu zamówienia oraz Projekt Wykonawczy – Budowa punktów dostępowych – Toruń Aleja Solidarności 1-3, Projekt Wykonawczy – Budowa punktu dostępowego – Toruń Plac 18-Stycznia, Projekt Wykonawczy – Budowa punktów dostępowych – Toruń Dworzec Główny Toruń

W OPZ wymagane są zewnętrzne punkty dostępowe odporne na promieniowanie UV obudowa klasy IP67

W PW wymagane są zewnętrzne punkty dostępowe zapewniające poziom szczelności nie mniejszy niż IP66/67

Odpowiedź 7:

Zamawiający wskazał w specyfikacji, że cytat:

„Dokumentacja projektowa została oparta na posiadanych przez Zamawiającego urządzeniach typu Extreme jednakże Zamawiający dopuszcza również inne rozwiązania niepowiązane z posiadanymi przez Zamawiającego o ile będą spełniały wymogi specyfikacji.”

Pytanie 8:

Prosimy o przełożenie składania ofert na dzień 06.10.2021. Zadane pytania mają dla nas bardzo istotny wpływ na prawidłowe przygotowanie oferty technicznej i jej cenę. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

DYREKTOR
Zarząd Projektów Informatycznych

Mariusz Szefera